報道関連・ご取材などに関するお問い合わせは下記までお願いします
株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:小林

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

2023年12月26日

各位

株式会社ゲオホールディングス

2023年12月25日に開示いたしました「ゲオグループ2024年1月新規出店のお知らせ」に、一部訂

正がございますのでお知らせいたします。

記

■【ゲオグループ店舗施設数（暫定）】の2023年12月時点の「ゲオ」代理店店舗数

(訂正前)

代理店店舗数：75

(訂正後)

代理店店舗数：73

■【ゲオグループ店舗施設数（暫定）】の2023年12月時点の「ゲオ」FC店店舗数

(訂正前)

FC店店舗数：41

(訂正後)

FC店店舗数：40

■【ゲオグループ店舗施設数（暫定）】の2023年12月時点の「その他」直営店店舗数

(訂正前)

直営店店舗数：10

(訂正後)

直営店店舗数：9

以上

「ゲオグループ 2024年 1月新規出店のお知らせ」の

一部訂正について

NEWS RELEASE NEWS RELEASE